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
* Våtrom > Loft > Bad: Våtrommet må oppgraderes for å tåle normal bruk etter dagens  
krav. Hulltaking er ikke utført fordi avvik med sannsynlighet for fuktskade allerede er  
påvist på annen måte, og fordi undersøkelsen ikke er nødvendig. Rommet er ikke  
bygget som et våtrom, og egner seg ikke som våtrom.

For ytterligere/    detaljerte beskrivelser av avvik, øvrige tilstandsgrader og  
bygningsteknisk utførelse, også ved eventuelle andre bygninger, se tilstandsrapport  
som er et vedlegg i salgsoppgaven.

Innhold
Kombinert bygg med 3 etasjer og kjeller.

Kjeller inneholder: Gang, 2 rom, teknisk rom og 2 toalettrom.
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1.etasje inneholder: Gang, teknisk rom, 2 toalettrom, handicaptoalett, kontor, 2 store  
disponible rom og bod.

2.etasje inneholder: Leilighet med gang, stue, kjøkken, 4 soverom, bad og toalettrom.

Loft inneholder: Gang, stue, soverom og bad.

Standard
Eiendommen ble bygget i 1912. Betydelige oppgraderinger av det elektriske anlegget,  
VVS og ventilasjonsanlegg i 2010. Bygget bærer preg av noe vedlikeholdsetterslep, og  
det må påregnes oppgraderinger og vedlikehold av bygningsmassen.

Parkering
Parkering på baksiden av bygget. Eiendommen har også tinglyst rett til 2  
parkeringsplasser på naboeiendommen. Øvrig parkering på gateplan etter gjeldende  
regler.

Diverse
Det gjøres oppmerksom på at eiendommen ligger innenfor definert gul og rød  
støysone i forhold til vei.

Energi
Oppvarming
Oppvarming oljefyr, biobrensel og strøm. Vannbåren varme til radiatorer i 1.etasje.  
Panelovner i øvrige etasjer.

Info energiklasse
Alle bygg som selges/    leies ut skal ha energiattest. Unntak gjelder blant annet for  
frittstående bygninger med bruksareal mindre enn 50 kvm. Det er selgers ansvar å  
innhente lovpålagt energiattest, med en energiklassifisering på en skala fra A‑G.  
Energiattest er ikke mottatt.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 500 000

Kommunale avgifter
Kr 11 663

Kommunale avgifter år
2024
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Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter utgjorde totalt ca. kr. 11 663,29,‑ for 2024.

For 2024 gjaldt følgende satser for kommunale avgifter (inkl. mva):
* Avløp: Kr. 1 660,02,‑
* Eiendomsskatt: Kr. 7 364,01,‑
* Feiing: Kr. 447,99,‑
* Vann: Kr. 2 191,27,‑

Det er registrert vannmåler på eiendommen. Gebyr for vann/    avløp avregnes etter  
forbruk. Størrelse på renovasjonsavgift avhenger av størrelse på dunk(er). Feie‑ og  
tilsynsgebyret avhenger av hvor mange pipeløp som må feies/    inspiseres. Det gjøres  
oppmerksom på at avgiftene normalt justeres/    reguleres årlig.

Formuesverdi primær
Kr 1 463 718 per 31.12.2023

Justeringsforpliktelser for merverdiavgift
Selger opplyser at det ikke foreligger registrering eller justeringsforpliktelser knyttet til  
merverdiavgift, med mindre annet avtales særskilt mellom partene. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 8, bruksnummer 591 i Åmot kommune.

Leieforhold
Eiendommen er per salgsoppgavedato ikke utleid. I det tilfelle selger skulle leie ut deler  
av eiendommen, vil eiendommen, med mindre annet er avtalt, overtas av kjøper med  
gjeldende leieforhold. Interessenter bes ta kontakt med selger for å  
avklareutleiestatus, før bud inngis. 

Driftskostnader/forsikring/fellesutgifter
Driftskostnader vil variere avhengig av bruk og leieforhold. Kontakt selger/megler for  
nærmere detaljer.

Tinglyste heftelser og rettigheter
Følgende tinglyste heftelser vil følge med eiendommen:
* Dagboknummer 3256, tinglyst den 06.06.2003. Erklæring/    avtale om bestemmelser  
om veg, rett til parkeringsplasser med flere bestemmelser. Rettighet hefter i: knr:3422,  
gnr:8, bnr:67. Eier av eiendommen gnr 8 bnr 67 i Åmot gir eiendommen med gnr 8 bnr  
591 følgende rettigheter over eiendommen med gnr 8 bnr 67: Adkomstrett til  
eiendommen gnr 8 bnr 591 langs den vei som går mellom nåværende bebyggelse på  
eiendommene, og frem til 2 parkeringsplasser. Rett til 2 parkeringsplasser for biler i  
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